
       
       УКРАЇНА 

       ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
       БІЛОКРИНИЦЬКИЙ ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ  

       СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
       74112 смт.Біла Криниця, вул.Шкільна, 48 

       Тел. (055) – 32-1-41 E-mail: bkrinschool@ukr.net 
НАКАЗ  

 
29 жовтня  2021  року                                                                                  № 223  
 
Про продовження терміну проведення 
осінніх канікул у Білокриницькому ОЗЗСО 
І-ІІІ ступенів 
 

Відповідно до п.4 ст.10 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», листа  Міністерства освіти і науки України від 13 жовтня 2021 року, 
№1/9-540 «Щодо запровадження канікул», згідно навчального плану та 
структури 2021/2022 н.р., на виконання рішення  педагогічної ради закладу 
«Про перенесення терміну осінніх канікул у Білокриницьком ОЗЗСО І-ІІІ 
ступенів з 30.10.2021р. по 0711.2021р., (протокол №3 від 29 жовтня 2021 року), з 
метою попередження поширювання захворювань серед учасників освітнього 
процесу,  

 
НАКАЗУЮ: 
1. Продовжити термін осінніх канікул з 30.10.2021р. по 07.11.2021 року 
включно. 
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Мальчиковій Н.Є. та 
завідувачці філії Якимуш Л.А. забезпечити оперативне інформування 
освітнього процесу про подовження терміну осінніх канікул. 
3. Класним керівникам повідомити про продовження осінніх канікул учнів та їх 
батьків. 
4. Рішенням педагогічної ради закладу: 
4.1. Змінити структуру 2021/2022 навчального року шляхом продовження І 
семестру до 31.12.2021р.  
4.2. Вчителям внести  зміни до календарно - тематичних планів у частині 
термінів осінніх та зимових канікул. 
4.3. Вчителям-предметникам забезпечити виконання навчальних програм за 
рахунок подовження навчання до 31.12.2021 року. 
 



5. Завгоспу закладу Жарік Н.В. та завідувачці філії Якимуш Л.А. під час канікул 
забезпечити економне використання енергоносіїв. 
6. Всім працівникам закладу: 
6.1. Неухильно дотримуватися протиепідемічних заходів. 
6.2. У разі підвищення температури тіла та появи ознак захворювання,  
підтвердження позитивного результату захворювання на COVID-19, негайно 
повідомити керівника закладу. 
7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

Директор закладу                             Н.Г.Павліченко 
 


